
CONCOURS INTERSECTIONS D’ATHLETISME 

SULLENS

DIMANCHE 23 JUIN 2019

Filles, catégorie 4-5 ans

Rang Nom, prénom Société Année 50 m Sauts de puce Petite balle 80gr Total

1 Schwarz, Elyne FSG La Sarraz 2014 11,50 s (25 pts) 3,30 m (114 pts) 3,80 m (1 pts) 140 pts

2 Lancia, Noémie FSG Sullens 2014 13,66 s (1 pts) 3,19 m (109 pts) 4,79 m (1 pts) 111 pts

3 Gargano, Ellia FSG Cheseaux 2014 14,31 s (1 pts) 2,94 m (99 pts) 4,00 m (1 pts) 101 pts

4 Pedrazzini , Alice FSG Sullens 2015 13,50 s (1 pts) 2,50 m (80 pts) 2,80 m (1 pts) 82 pts

5   

Garçons, catégorie 4-5 ans

Rang Nom, prénom Société Année 50 m Sauts de puce Petite balle 80gr Total

1 Dähler, Aurélien FSG Montricher 2014 10,84 s (55 pts) 3,49 m (121 pts) 8,32 m (40 pts) 216 pts

2 Goudjil, Yanis FSG La Sarraz 2014 11,34 s (28 pts) 4,75 m (172 pts) 4,79 m (1 pts) 201 pts

3 Gambale, Marco FSG Sullens 2014 11,71 s (15 pts) 3,75 m (132 pts) 6,86 m (16 pts) 163 pts

4 Noll , Arnaud FSG Sullens 2014 11,88 s (10 pts) 3,54 m (123 pts) 6,06 m (1 pts) 134 pts

5 Hoyer, Valentin Individuel 2015 12,75 s (1 pts) 3,15 m (107 pts) 5,66 m (1 pts) 109 pts

6 Knebel, Alexis FSG Montricher 2014 16,03 s (1 pts) 3,00 m (101 pts) 4,33 m (1 pts) 103 pts

7 Thierrin, Will FSG Sullens 2015 13,84 s (1 pts) 2,75 m (91 pts) 5,02 m (1 pts) 93 pts

8 Sciboz, Kilian FSG Cheseaux 2015 15,53 s (1 pts) 2,36 m (74 pts) 4,33 m (1 pts) 76 pts
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Filles, catégorie 6-7 ans

Rang Nom, prénom Société Année 50 m Sauts de puce Petite balle 80gr Total

1 Thierrin, Keana FSG Sullens 2012 9,12 s (279 pts) 5,12 m (761 pts) 9,16 m (88 pts) 1128 pts

2 Raynaud, Erin FSG Cossonay 2012 9,85 s (165 pts) 4,80 m (692 pts) 11,74 m (137 pts) 994 pts

3 Currat, Lena FSG Cossonay 2012 9,88 s (162 pts) 4,56 m (641 pts) 12,91 m (158 pts) 961 pts

4 Blandini, Lidvine FSG Vufflens-la-Ville 2012 10,40 s (102 pts) 4,55 m (639 pts) 15,48 m (204 pts) 945 pts

5 Jaccoud, Charlotte FSG Vufflens-la-Ville 2012 9,90 s (159 pts) 4,47 m (622 pts) 11,23 m (127 pts) 908 pts

6 Sciboz, Loane FSG Cheseaux 2012 10,75 s (71 pts) 4,45 m (617 pts) 11,00 m (123 pts) 811 pts

7 Fincoeur, Pauline FSG Cossonay 2012 10,34 s (108 pts) 4,35 m (596 pts) 8,08 m (67 pts) 771 pts

8 Blanchard, Olivia FSG Vufflens-la-Ville 2012 10,34 s (108 pts) 4,27 m (579 pts) 8,27 m (71 pts) 758 pts

9 Monod, Lana FSG Bière 2013 10,81 s (66 pts) 4,17 m (558 pts) 8,46 m (75 pts) 699 pts

10 Longchamp, Alice FSG Vufflens-la-Ville 2013 11,09 s (47 pts) 4,27 m (579 pts) 6,30 m (31 pts) 657 pts

11 Shabanaj, Erina FSG Sullens 2013 11,87 s (12 pts) 3,95 m (512 pts) 7,63 m (58 pts) 582 pts

12 Gérard, Eline FSG Montricher 2013 11,61 s (21 pts) 3,74 m (468 pts) 6,82 m (42 pts) 531 pts

13 Pedrazzini , Julia FSG Sullens 2012 10,96 s (56 pts) 3,38 m (394 pts) 5,85 m (21 pts) 471 pts

14 Jaramoz, Eglantina FSG Cossonay 2012 11,56 s (23 pts) 3,35 m (388 pts) 7,66 m (59 pts) 470 pts

15 Gazanion, Camille FSG Montricher 2013 11,59 s (22 pts) 3,40 m (399 pts) 5,79 m (19 pts) 440 pts

16 Gambale, Vanessa FSG Sullens 2013 13,00 s (1 pts) 3,31 m (380 pts) 4,55 m (1 pts) 382 pts
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Garçons, catégorie 6-7 ans

Rang Nom, prénom Société Année 50 m Sauts de puce Petite balle 80gr Total

1 Capt, Samuel FSG Bière 2012 10,34 s (92 pts) 4,88 m (553 pts) 24,65 m (267 pts) 912 pts

2 Duperrut, Evan FSG Vufflens-la-Ville 2012 10,30 s (96 pts) 4,80 m (539 pts) 12,66 m (105 pts) 740 pts

3 Poget, Valentin FSG Cossonay 2012 10,47 s (82 pts) 4,52 m (492 pts) 13,73 m (120 pts) 694 pts

4 Lasserre, Kian FSG Vufflens-la-Ville 2013 10,18 s (107 pts) 4,77 m (534 pts) 6,62 m (12 pts) 653 pts

5 Lato, Alessio FSG Cossonay 2012 10,66 s (67 pts) 4,44 m (479 pts) 9,97 m (66 pts) 612 pts

6 Cerf, Tyméo FSG Sullens 2012 10,18 s (107 pts) 4,20 m (438 pts) 5,05 m (1 pts) 546 pts

7 Nicollerat, Bastien FSG Cossonay 2012 11,37 s (27 pts) 3,82 m (376 pts) 8,11 m (37 pts) 440 pts

8 Bracher , Klea FSG Sullens 2013 12,40 s (2 pts) 3,58 m (336 pts) 7,58 m (28 pts) 366 pts

9 Gubinelli, Jimy FSG Vufflens-la-Ville 2013 14,53 s (1 pts) 3,00 m (243 pts) 6,51 m (10 pts) 254 pts
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Filles, catégorie 8-9 ans

Rang Nom, prénom Société Année 50 m Saut en longueur Petite balle 80gr Total

1 Blanchard, Valentine FSG Vufflens-la-Ville 2010 9,21 s (263 pts) 3,16 m (350 pts) 14,18 m (181 pts) 794 pts

2 Longchamp, Mathilde FSG Vufflens-la-Ville 2010 8,87 s (326 pts) 3,04 m (326 pts) 11,62 m (135 pts) 787 pts

3 Bernhart, Mathilde FSG Lutry la Riveraine 2010 9,21 s (263 pts) 2,76 m (270 pts) 13,25 m (164 pts) 697 pts

4 Pereira Silva , Carla FSG Lutry la Riveraine 2010 9,12 s (279 pts) 2,66 m (250 pts) 13,04 m (160 pts) 689 pts

5 Rossetti, Eva FSG Bière 2010 9,21 s (263 pts) 2,64 m (246 pts) 12,41 m (149 pts) 658 pts

6 Gallusser, Amélie FSG Lutry la Riveraine 2011 9,65 s (193 pts) 3,12 m (342 pts) 10,73 m (118 pts) 653 pts

7 Cuhat, Maéva FSG La Sarraz 2011 9,78 s (175 pts) 2,80 m (278 pts) 13,71 m (172 pts) 625 pts

8 Grivel, Anaïs FSG Montricher 2010 9,50 s (215 pts) 2,78 m (274 pts) 11,10 m (125 pts) 614 pts

9 Byrde, Océane FSG Cossonay 2010 10,18 s (125 pts) 2,53 m (225 pts) 18,31 m (253 pts) 603 pts

10 Duperrut, Océane FSG Vufflens-la-Ville 2011 9,50 s (215 pts) 2,46 m (212 pts) 13,51 m (169 pts) 596 pts

11 Schwarz, Maeva FSG La Sarraz 2010 9,87 s (163 pts) 2,45 m (210 pts) 14,93 m (194 pts) 567 pts

12 Jaccoud, Mélissa FSG Vufflens-la-Ville 2011 10,06 s (139 pts) 2,55 m (229 pts) 14,45 m (186 pts) 554 pts

13 Gazanion, Amelia FSG Montricher 2010 10,03 s (143 pts) 2,42 m (204 pts) 15,49 m (204 pts) 551 pts

14 Costea, Stéphania FSG Cossonay 2011 10,15 s (129 pts) 2,64 m (246 pts) 12,11 m (143 pts) 518 pts

15 Hirschi, Océane FSG Montricher 2010 10,43 s (99 pts) 2,29 m (179 pts) 13,62 m (171 pts) 449 pts

16 Herbst, Abigaile FSG Cossonay 2011 9,78 s (175 pts) 2,15 m (153 pts) 9,79 m (100 pts) 428 pts

17 Dähler, Laurine FSG Montricher 2011 10,34 s (108 pts) 2,18 m (158 pts) 10,64 m (116 pts) 382 pts

18 Paccaud , Nadia FSG Sullens 2011 10,21 s (122 pts) 1,98 m (121 pts) 10,09 m (106 pts) 349 pts

19 Knebel, Elea FSG Montricher 2011 10,90 s (60 pts) 1,99 m (123 pts) 5,66 m (16 pts) 199 pts

20 D'Alessandro, Elodie FSG Cossonay 2011 11,88 s (12 pts) 2,05 m (134 pts) 6,21 m (29 pts) 175 pts
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Garçons, catégorie 8-9 ans

Rang Nom, prénom Société Année 50 m Saut en longueur Petite balle 80gr Total

1 Lasserre, Soan FSG Vufflens-la-Ville 2010 8,53 s (340 pts) 3,80 m (372 pts) 25,19 m (274 pts) 986 pts

2 Bollag, Gianni FSG Lutry la Riveraine 2011 9,06 s (248 pts) 3,63 m (345 pts) 31,06 m (348 pts) 941 pts

3 Wyss, Dario FSG Bière 2011 8,50 s (346 pts) 3,62 m (343 pts) 21,48 m (225 pts) 914 pts

4 Lato, Luca FSG Cossonay 2010 8,65 s (317 pts) 3,15 m (267 pts) 17,41 m (171 pts) 755 pts

5 Petermann, Maxime FSG Cossonay 2010 9,65 s (165 pts) 2,63 m (186 pts) 19,42 m (198 pts) 549 pts

6 Imbach, Xavier FSG Sullens 2011 9,62 s (169 pts) 2,29 m (134 pts) 20,37 m (211 pts) 514 pts

7 Chollet, Daril FSG Cossonay 2011 9,72 s (156 pts) 2,78 m (209 pts) 14,55 m (132 pts) 497 pts

8 Blandini, Hugo FSG Vufflens-la-Ville 2010 10,41 s (86 pts) 2,88 m (225 pts) 12,58 m (104 pts) 415 pts

9 Bayer, Damien FSG Cossonay 2011 10,12 s (113 pts) 2,50 m (166 pts) 13,76 m (121 pts) 400 pts

10 Hauller Touati, Victor FSG Cheseaux 2011 9,84 s (142 pts) 2,64 m (187 pts) 9,56 m (60 pts) 389 pts
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Filles, catégorie 10-11 ans

Rang Nom, prénom Société Année 60m (H) Hauteur Petite balle 200gr Total

(L) Longueur

1 Hohl, Meggy FSG Montricher 2008 9,71 s (395 pts) L: 3,80 m (481 pts) 28,72 m (425 pts) 1301 pts

2 Lebet, Maeva FSG La Sarraz 2008 9,81 s (375 pts) L: 3,93 m (508 pts) 28,15 m (416 pts) 1299 pts

3 Diana, Milla FSG Cossonay 2008 10,10 s (321 pts) L: 3,27 m (372 pts) 16,70 m (225 pts) 918 pts

4 Wuillens, Alyssa FSG Montricher 2009 10,25 s (295 pts) L: 3,19 m (356 pts) 18,59 m (257 pts) 908 pts

5 Goudjil, Lina FSG La Sarraz 2008 10,06 s (328 pts) L: 3,39 m (396 pts) 11,76 m (137 pts) 861 pts

6 Ngonzo, Keclinne FSG Cossonay 2009 11,71 s (106 pts) L: 2,77 m (272 pts) 20,67 m (293 pts) 671 pts

7 Wilson, Sarah FSG Sullens 2008 11,56 s (120 pts) L: 2,60 m (239 pts) 11,49 m (132 pts) 491 pts

8 Bleta, Arsa FSG Cossonay 2009 13,06 s (22 pts) L: 2,44 m (208 pts) 13,04 m (160 pts) 390 pts

9   

Garçons, catégorie 10-11 ans

Rang Nom, prénom Société Année 60m (H) Hauteur Petite balle 200gr Total

(L) Longueur

1 Gallusser, Aurélien FSG Lutry la Riveraine 2008 9,31 s (406 pts) L: 4,27 m (450 pts) 38,45 m (439 pts) 1295 pts

2 Michel, Adrien FSG La Sarraz 2008 9,91 s (300 pts) L: 3,76 m (366 pts) 39,46 m (452 pts) 1118 pts

3 Käser, Baptiste FSG Montricher 2008 9,65 s (343 pts) L: 3,53 m (328 pts) 29,60 m (330 pts) 1001 pts

4 Wyss, Nils FSG Bière 2009 9,93 s (297 pts) L: 3,78 m (369 pts) 28,21 m (312 pts) 978 pts

5 Bürli, Loric FSG Montricher 2008 9,68 s (338 pts) L: 3,60 m (340 pts) 24,86 m (269 pts) 947 pts

6 Antunes, Samuel FSG La Sarraz 2008 10,19 s (257 pts) L: 3,52 m (327 pts) 25,47 m (277 pts) 861 pts

7 Enfielel Raynaud, Malick FSG Cossonay 2009 10,53 s (210 pts) L: 2,96 m (237 pts) 28,05 m (310 pts) 757 pts

8 Arnaud, Eliott FSG Lutry la Riveraine 2009 10,90 s (166 pts) L: 3,40 m (307 pts) 24,33 m (263 pts) 736 pts

9 Chollet, Abel FSG Cossonay 2009 10,50 s (214 pts) L: 3,18 m (272 pts) 15,43 m (144 pts) 630 pts

10 Demont, Steeve FSG Cossonay 2009 12,06 s (64 pts) L: 2,58 m (178 pts) 12,63 m (105 pts) 347 pts
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Filles, catégorie 12-13 ans

Rang Nom, prénom Société Année 60m (H) Hauteur (P) Petite balle 200gr Total

(L) Longueur (B) Boulet 3kg

1 Pavillard, Mathilde FSG Cossonay 2006 9,00 s (555 pts) L: 4,48 m (624 pts) B: 7,36 m (422 pts) 1601 pts

2 Redard, Alice FSG Montricher 2006 9,50 s (439 pts) L: 4,04 m (531 pts) B: 6,94 m (395 pts) 1365 pts

3 Lyon, Lena FSG Cheseaux 2007 9,56 s (426 pts) L: 3,92 m (506 pts) P: 28,58 m (423 pts) 1355 pts

4 Ostapowycz, Anaïs FSG Montricher 2006 9,94 s (350 pts) L: 3,98 m (518 pts) B: 6,62 m (375 pts) 1243 pts

5 Pastorello, Lily FSG Cheseaux 2006 9,78 s (381 pts) L: 3,82 m (485 pts) P: 23,85 m (346 pts) 1212 pts

6 Fontannaz, Elia FSG Sullens 2007 9,65 s (408 pts) H: 1,20 m (424 pts) P: 21,04 m (299 pts) 1131 pts

7 Teriaca, Flavia FSG Bière 2006 10,18 s (307 pts) L: 3,53 m (425 pts) B: 6,68 m (379 pts) 1111 pts

8 Bürli, Elodie FSG Montricher 2006 10,03 s (334 pts) L: 3,39 m (396 pts) B: 6,34 m (357 pts) 1087 pts

9 Maillard, Léa FSG Lutry la Riveraine 2007 10,18 s (307 pts) L: 3,59 m (437 pts) P: 21,96 m (314 pts) 1058 pts

10 Wyss, Jana FSG Bière 2007 10,09 s (323 pts) L: 3,53 m (425 pts) B: 5,40 m (297 pts) 1045 pts

11 Meylan, Justine FSG Cheseaux 2007 10,25 s (295 pts) L: 3,21 m (360 pts) P: 26,23 m (385 pts) 1040 pts

12 Chavalley, Julie FSG Cossonay 2007 9,81 s (375 pts) L: 3,40 m (399 pts) P: 17,23 m (234 pts) 1008 pts

13 Baudin, Aurélie FSG Bière 2006 10,37 s (275 pts) L: 3,41 m (401 pts) B: 5,58 m (308 pts) 984 pts

14 Josi, Zelie FSG Bière 2006 10,50 s (254 pts) L: 3,48 m (415 pts) B: 5,60 m (310 pts) 979 pts

15 Barbezat, Manon FSG Bière 2007 10,50 s (254 pts) L: 3,18 m (354 pts) B: 5,35 m (293 pts) 901 pts

16 Boiston-Boulard, Maia FSG Bière 2007 10,62 s (236 pts) L: 3,43 m (405 pts) B: 4,53 m (239 pts) 880 pts

17 Käser, Floriane FSG Montricher 2006 10,65 s (232 pts) L: 3,09 m (336 pts) B: 5,32 m (291 pts) 859 pts

18 Hachem, Dalia FSG Montricher 2007 10,93 s (193 pts) L: 2,84 m (286 pts) B: 4,69 m (250 pts) 729 pts

19 Graindorge, Marie FSG Bière 2006 10,84 s (205 pts) L: 2,72 m (262 pts) B: 3,81 m (191 pts) 658 pts
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Garçons, catégorie 12-13 ans

Rang Nom, prénom Société Année 60m (H) Hauteur (P) Petite balle 200gr Total

(L) Longueur (B) Boulet 3kg

1 Marlève, Moham FSG Cheseaux 2006 9,31 s (406 pts) L: 4,31 m (457 pts) B: 7,19 m (376 pts) 1239 pts

2 Meylan, Alois FSG Cheseaux 2006 9,65 s (343 pts) L: 4,17 m (433 pts) B: 7,18 m (376 pts) 1152 pts

3 Ditesheim, Arnaud FSG Lutry la Riveraine 2007 9,50 s (370 pts) L: 3,93 m (394 pts) B: 5,75 m (285 pts) 1049 pts

4 Rochat, Maté FSG Cheseaux 2006 9,84 s (311 pts) L: 3,98 m (402 pts) B: 5,50 m (269 pts) 982 pts

5 Dähler, Samuel FSG Montricher 2007 9,76 s (325 pts) L: 3,72 m (359 pts) B: 5,80 m (288 pts) 972 pts

6 Bollag, Alexis FSG Lutry la Riveraine 2007 9,93 s (297 pts) L: 3,74 m (363 pts) B: 6,15 m (311 pts) 971 pts

7 Baillat, Ludovic FSG Sullens 2007 9,68 s (338 pts) L: 3,57 m (335 pts) B: 5,43 m (264 pts) 937 pts

8 Grandchamp , Basile FSG Cheseaux 2007 9,93 s (297 pts) L: 3,67 m (351 pts) B: 4,90 m (229 pts) 877 pts

9 Tamberon, Samba FSG Sullens 2007 10,04 s (280 pts) L: 2,99 m (242 pts) B: 5,63 m (277 pts) 799 pts

10 Arnaud, Basil FSG Lutry la Riveraine 2007 11,02 s (152 pts) L: 3,23 m (280 pts) B: 5,56 m (272 pts) 704 pts

11 Dind, Noah FSG Sullens 2007 11,75 s (86 pts) L: 2,35 m (143 pts) B: 3,19 m (112 pts) 341 pts
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Filles, catégorie 14-15 ans

Rang Nom, prénom Société Année 80m (H) Hauteur Boulet 3kg Total

(L) Longueur

1 Ditesheim, Alice FSG Lutry la Riveraine 2005 11,56 s (536 pts) L: 4,27 m (579 pts) 6,46 m (365 pts) 1480 pts

2 Wuarchoz, Ariane FSG Cossonay 2005 12,06 s (444 pts) L: 3,83 m (487 pts) 6,39 m (360 pts) 1291 pts

3 Jeamonod, Oriane FSG Cheseaux 2005 12,40 s (388 pts) L: 3,85 m (491 pts) 7,19 m (411 pts) 1290 pts

4 Pereira Silva , Eva FSG Lutry la Riveraine 2005 12,50 s (372 pts) H: 1,32 m (537 pts) 6,33 m (357 pts) 1266 pts

5 Rossetti, Erica FSG Cossonay 2005 12,62 s (354 pts) L: 3,55 m (429 pts) 6,42 m (362 pts) 1145 pts

6 Juillerat, Mathilde FSG Cossonay 2005 14,21 s (161 pts) L: 3,46 m (411 pts) 4,39 m (230 pts) 802 pts
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Garçons, catégorie 14-15 ans

Rang Nom, prénom Société Année 80m (H) Hauteur Boulet 4kg Total

(L) Longueur

1 Guzman , Luca FSG Cossonay 2004 11,62 s (422 pts) L: 4,32 m (458 pts) 8,63 m (466 pts) 1346 pts

2 Dind, Théo FSG Sullens 2005 12,34 s (316 pts) L: 3,68 m (353 pts) 7,03 m (366 pts) 1035 pts

3 Ferreira, Christopher FSG Bière 2005 12,28 s (324 pts) L: 3,76 m (366 pts) 4,96 m (233 pts) 923 pts

4 Djupa-Touati, Enzo FSG Sullens 2005 12,52 s (292 pts) L: 3,66 m (349 pts) 5,15 m (246 pts) 887 pts

5   

Filles, catégorie 16-17 ans

Rang Nom, prénom Société Année 80m (H) Hauteur Boulet 4kg Total

(L) Longueur

1   

Garçons, catégorie 16-17 ans

Rang Nom, prénom Société Année 80m (H) Hauteur Boulet 5kg Total

(L) Longueur

1 Wuarchoz, Zachary FSG Cossonay 2003 10,87 s (553 pts) L: 5,05 m (582 pts) 6,93 m (360 pts) 1495 pts
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Cross
Filles, catégorie 3-5 ans

1 Gérard, Eline FSG Montricher 2013 154 01:27,20

2 Lancia, Noémie FSG Sullens 2014 2 01:36,08

3 Gargano, Ellia FSG Cheseaux 2014 45 01:38,47

Garçons, catégorie 3-5 ans

1 Dähler, Aurélien FSG Montricher 2014 100 00:00,00

2 Sciboz, Kilian FSG Cheseaux 2015 44 01:38,24

3 Knebel, Alexis FSG Montricher 2014 101 01:58,92

Filles, catégorie 6-7 ans

1 Raynaud, Erin FSG Cossonay 2012 60 02:33,46

2 Fincoeur, Pauline FSG Cossonay 2012 61 02:34,82

3 Longchamp, Alice FSG Vufflens-la-Ville 2013 142 02:39,94

4 Currat, Lena FSG Cossonay 2012 59 02:42,41

5 Jaccoud, Charlotte FSG Vufflens-la-Ville 2012 140 02:47,99

6 Sciboz, Loane FSG Cheseaux 2012 43 02:59,36

7 Bracher , Klea FSG Sullens 2013 9 03:25,52

8 Gambale, Vanessa FSG Sullens 2013 1 03:25,99

9 Shabanaj, Erina FSG Sullens 2013 4 03:50,08

10 Thierrin, Keana FSG Sullens 2012 14 03:58,66

11 Gazanion, Camille FSG Montricher 2013 153 05:29,00

Garçons, catégorie 6-7 ans

1 Capt, Samuel FSG Bière 2012 21 02:26,64

2 Duperrut, Evan FSG Vufflens-la-Ville 2012 138 02:39,90

3 Poget, Valentin FSG Cossonay 2012 51 02:40,66

4 Lasserre, Kian FSG Vufflens-la-Ville 2013 141 02:47,09

5 Cerf, Tyméo FSG Sullens 2012 13 02:59,62

6 Noll , Arnaud FSG Sullens 2014 8 03:26,15

7 Gubinelli, Jimy FSG Vufflens-la-Ville 2013 139 03:42,26

Filles, catégorie 8-9 ans

1 Longchamp, Mathilde FSG Vufflens-la-Ville 2010 135 02:13,60

2 Bernhart, Mathilde FSG Lutry la Riveraine 2010 114 02:19,55

3 Pereira Silva , Carla FSG Lutry la Riveraine 2010 104 02:19,86

4 Grivel, Anaïs FSG Montricher 2010 92 02:25,47

5 Rossetti, Eva FSG Bière 2010 25 02:35,83

6 Dähler, Laurine FSG Montricher 2011 96 02:36,26

7 Gallusser, Amélie FSG Lutry la Riveraine 2011 102 02:37,68

8 Duperrut, Océane FSG Vufflens-la-Ville 2011 132 02:38,80

9 Hirschi, Océane FSG Montricher 2010 91 02:41,66

10 Paccaud , Nadia FSG Sullens 2011 145 02:43,51

11 D'Alessandro, Elodie FSG Cossonay 2011 62 02:50,35

12 Gazanion, Amelia FSG Montricher 2010 93 02:57,62

13 Knebel, Elea FSG Montricher 2011 94 03:09,25

Garçons, catégorie 8-9 ans

1 Wyss, Dario FSG Bière 2011 150 02:08,31

2 Lasserre, Soan FSG Vufflens-la-Ville 2010 134 02:09,35

3 Bollag, Gianni FSG Lutry la Riveraine 2011 103 02:16,33

4 Hauller Touati, Victor FSG Cheseaux 2011 148 02:37,12

Filles, catégorie 10-11 ans

1 Hohl, Meggy FSG Montricher 2008 87 02:11,59

2 Lebet, Maeva FSG La Sarraz 2008 119 02:12,62

3 Wuillens, Alyssa FSG Montricher 2009 90 02:15,48

4 Wilson, Sarah FSG Sullens 2008 18 02:46,16

5 Bleta, Arsa FSG Cossonay 2009 66 02:58,33
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Garçons, catégorie 10-11 ans

1 Gallusser, Aurélien FSG Lutry la Riveraine 2008 107 01:57,40

2 Käser, Baptiste FSG Montricher 2008 98 02:03,82

3 Michel, Adrien FSG La Sarraz 2008 120 02:04,37

4 Wyss, Nils FSG Bière 2009 151 02:08,92

5 Bürli, Loric FSG Montricher 2008 99 02:18,72

6 Arnaud, Eliott FSG Lutry la Riveraine 2009 105 02:22,80

7 Demont, Steeve FSG Cossonay 2009 47 02:34,07

Filles, catégorie 12-13 ans

1 Lyon, Lena FSG Cheseaux 2007 38 03:21,52

2 Redard, Alice FSG Montricher 2006 82 03:24,65

3 Fontannaz, Elia FSG Sullens 2007 12 03:30,57

4 Pastorello, Lily FSG Cheseaux 2006 42 03:36,11

5 Baudin, Aurélie FSG Bière 2006 26 03:39,93

6 Ostapowycz, Anaïs FSG Montricher 2006 84 03:48,67

7 Maillard, Léa FSG Lutry la Riveraine 2007 108 03:53,57

8 Käser, Floriane FSG Montricher 2006 83 03:55,06

9 Hachem, Dalia FSG Montricher 2007 86 03:58,50

10 Meylan, Justine FSG Cheseaux 2007 36 03:59,39

11 Pavillard, Mathilde FSG Cossonay 2006 76 04:04,11

12 Teriaca, Flavia FSG Bière 2006 32 04:15,12

Garçons, catégorie 12-13 ans

1 Ditesheim, Arnaud FSG Lutry la Riveraine 2007 111 03:05,96

2 Marlève, Moham FSG Cheseaux 2006 40 03:08,29

3 Meylan, Alois FSG Cheseaux 2006 34 03:30,93

4 Rochat, Maté FSG Cheseaux 2006 39 03:31,62

5 Dähler, Samuel FSG Montricher 2007 97 03:32,29

6 Grandchamp , Basile FSG Cheseaux 2007 37 03:32,48

7 Bollag, Alexis FSG Lutry la Riveraine 2007 110 03:46,57

8 Dind, Noah FSG Sullens 2007 20 03:51,06

9 Arnaud, Basil FSG Lutry la Riveraine 2007 109 03:55,39

10 Tamberon, Samba FSG Sullens 2007 10 04:38,87

Filles, catégorie 14-15 ans

1 Ditesheim, Alice FSG Lutry la Riveraine 2005 113 03:27,95

2 Rossetti, Erica FSG Cossonay 2005 75 03:31,75

3 Jeamonod, Oriane FSG Cheseaux 2005 33 03:47,67

Garçons, catégorie 14-15 ans

1 Dind, Théo FSG Sullens 2005 19 03:06,32

2 Djupa-Touati, Enzo FSG Sullens 2005 147 03:24,65

3 Ferreira, Christopher FSG Bière 2005 29 03:33,74


